中共瑞安市纪委文件
瑞纪发〔2012〕3号
★
关于公布2011年度全市基层站所

民主评议行风活动评议结果的通知
各街道党工委、办事处，各镇党委、人民政府，市直属各单位，各基层站所行风评议工作小组，有关基层站所：

2011年，根据市纪委、市监察局、市政府纠风办《关于瑞安市2011年民主评议基层站所暨创建“群众满意基层站所（服务窗口）”活动实施方案》（瑞纪发〔2011〕23号）文件精神，由市政府纠风办牵头，市统计局协助，各片、中心镇基层站所行风评议工作小组组织实施，采取日常评议和集中评议相结合的方式，对各片、中心镇参加评议的基层站所组织开展了民主评议行风活动。从评议情况来看，各参评单位能够紧紧围绕全市开展“千局万站优环境促发展推进年”活动这个主题，在转变工作作风，提高行政效率、执法水平和服务质量，增强自律意识，优化发展环境，解决损害群众利益方面取得明显成效 。现将评议结果予以公布（见附件）。
根据评议结果，市纪委、市监察局、市政府纠风办决定，授予在各片评议中列第一名的市公安局玉海派出所、塘下地税分局、莘塍派出所、仙降国土资源所、陶山劳动和社会保障所、马屿供电所、湖岭供电所、高楼房管所，以及安阳、塘下、滨海、江南片第二名的安阳派出所、塘下工商分局、莘塍房管所、飞云派出所等12个单位“2011年度基层站所民主评议行风活动先进单位”荣誉称号，并予以表彰。同时，给予在各片评议中列第一名的市公安局玉海派出所等8个单位各奖励5000元，并免予参加2012年度基层站所民主评议行风活动，给予在安阳、塘下、滨海、江南片列第二名的安阳派出所等4个单位各奖励3000元；对评议结果列片区倒数第一位且满意率低于80%的塘下供电所发末位警示牌，主要负责人按干部管理权限、程序予以免职，其他班子成员给予诫勉谈话；对评议结果列片区倒数第一位且满意率低于85%的湖岭广播电视中心站发末位警示牌，对班子成员进行诫勉谈话。
市纪委、市监察局、市政府纠风办希望受表彰的先进单位珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩，排名列后的单位自查不足，努力进取。同时，各基层站所要以此次评议为契机，进一步转变工作作风，提高办事效率，改善服务态度，努力使我市各基层站所的政风行风建设再上一个新台阶，创建一批群众真正满意的基层站所和办事窗口，为打造品质之城、建设幸福瑞安提供有力保障。
附件：2011年度基层站所民主评议行风活动评议结果
中共瑞安市纪律检查委员会

瑞安市监察局

瑞安市人民政府纠风办

2012年2月14日

主题词：基层站所   行风评议  2011年   通知

抄送：温州市纪委办公室、纠风室、党风室，市委、市人大、

        市政府、市政协办公室
中共瑞安市纪委办公室            2012年2月14日印发
附件：
2011年度基层站所民主评议行风活动评议结果

安 阳 片
	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	玉海派出所
	98.87
	13
	市区规划二所
	93.79

	2
	安阳派出所
	97.93
	14
	市房屋产权登记交易管理中心
	93.45

	3
	工商局商城分局
	97.26
	15
	国税局税源管理二科
	93.25

	4
	市区劳动和社会保障二所
	95.82
	16
	安阳工商所
	92.79

	5
	玉海供电所
	95.27
	17
	水利局直属水利站
	92.76

	6
	市区劳动和社会保障一所
	95.26
	18
	安阳供电所
	92.47

	7
	锦湖派出所
	95.12
	19
	市区国土资源一所
	91.98

	8
	地方税务局直属分局
	94.45
	20
	安阳卫生监督所
	91.67

	9
	市区国土资源二所
	94.20
	21
	安阳广播电视中心站
	91.20

	10
	城关工商所
	94.16
	22
	市区环保所
	90.32

	11
	玉海卫生监督所
	94.15
	23
	市区规划一所
	89.68

	12
	安阳教育学区
	94.07

塘 下 片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	塘下地税分局
	95.17
	10
	塘下房管所
	89.84

	2
	塘下工商分局
	93.24
	11
	塘下环保分局
	89.22

	3
	塘下卫生监督所
	93.22
	12
	海安供电所
	88.45

	4
	鲍田派出所
	93.14
	13
	塘下水利站
	88.27

	5
	塘下国税分局
	91.80
	14
	鲍田供电所
	88.17

	6
	塘下国土资源分局
	91.56
	15
	塘下教育学区
	88.08

	7
	塘下派出所
	91.43
	16
	塘下计生指导站
	87.77

	8
	塘下规划分局
	90.57
	17
	塘下广播电视中心站
	86.99

	9
	塘下劳动和社会保障所
	90.18
	18
	塘下供电所
	74.67

滨　海　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	莘塍派出所
	97.99
	11
	国税局税源管理二科莘塍片
	96.19

	2
	莘塍房管所
	97.02
	12
	开发区供电所
	96.04

	3
	汀田派出所
	96.87
	13
	汀田房管所
	96.01

	4
	莘塍工商所
	96.73
	14
	汀田供电所
	95.52

	5
	莘塍地税分局
	96.65
	15
	汀田国土资源所
	95.35

	6
	莘塍规划所
	96.47
	16
	莘塍劳动和社会保障所
	94.84

	7
	汀田规划所
	96.38
	17
	莘塍国土资源所
	93.92

	8
	上望派出所
	96.36
	18
	莘塍教育学区
	93.75

	9
	莘塍供电所
	96.31
	19
	莘塍卫生监督所
	93.59

	10
	莘塍环保所
	96.29
	20
	莘塍广播电视中心站
	90.92

江　南　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	仙降国土资源所
	98.49
	11
	飞云国土资源所
	95.80

	2
	飞云派出所
	97.83
	12
	仙降房管所
	95.63

	3
	飞云国税分局
	97.18
	13
	仙降广播电视中心站
	94.95

	4
	飞云房管所
	97.15
	14
	仙降规划所
	94.91

	5
	飞云水利站（仙降）
	97.03
	15
	飞云环保所（仙降）
	94.89

	6
	飞云供电所
	96.93
	16
	飞云教育学区
	94.83

	7
	仙降地税分局
	96.90
	17
	仙降派出所
	94.70

	8
	仙降卫生监督所
	96.75
	18
	仙降劳动和社会保障所
	92.36

	9
	飞云规划所
	96.68
	19
	仙降供电所
	91.33

	10
	仙降工商所
	96.42

陶　山　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	陶山劳动和社会保障所
	96.57
	8
	陶山卫生监督所
	94.03

	2
	陶山派出所
	95.99
	9
	陶山供电所
	93.76

	3
	陶山广播电视中心站
	95.81
	10
	陶山教育学区
	93.71

	4
	陶山水利站
	95.72
	11
	陶山地税分局
	91.04

	5
	陶山房管所
	95.38
	12
	陶山国税分局
	90.07

	6
	陶山规划所
	95.15
	13
	陶山工商所
	89.89

	7
	陶山国土资源所
	94.47
	14
	陶山环保所
	87.13

马　屿　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	马屿供电所
	96.68
	8
	马屿卫生监督所
	95.51

	2
	马屿水利站
	96.08
	9
	马屿广播电视中心站
	95.18

	3
	马屿工商所
	96.04
	10
	马屿房管所
	94.73

	4
	马屿地税分局
	95.99
	11
	马屿规划所
	94.35

	5
	马屿国税分局
	95.93
	12
	马屿劳动和社会保障所
	94.14

	6
	马屿国土资源所
	95.73
	13
	马屿派出所
	92.60

	7
	马屿环保所
	95.70
	14
	马屿教育学区
	91.09

湖　岭　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	湖岭供电所
	97.79
	6
	湖岭劳动和社会保障所
	95.72

	2
	湖岭国土资源所
	97.14
	7
	湖岭派出所
	94.94

	3
	湖岭规划所
	96.47
	8
	湖岭教育学区
	94.88

	4
	湖岭房管所
	96.43
	9
	湖岭卫生监督所
	93.91

	5
	湖岭水利站
	95.92
	10
	湖岭广播电视中心站
	84.78

高　楼　片

	名次
	单位名称
	满意率
	名次
	单位名称
	满意率

	1
	高楼房管所
	96.16
	6
	高楼劳动和社会保障所
	92.69

	2
	高楼规划所
	94.99
	7
	高楼派出所
	92.39

	3
	高楼国土资源所
	93.74
	8
	高楼教育学区
	91.92

	4
	高楼广播电视中心站
	92.93
	9
	高楼水利站
	91.56

	5
	高楼卫生监督所
	92.70
	10
	高楼供电所
	91.22

PAGE
-- 3 --